
 

 

Rua Dr. Manoel Varela, n° 64, Centro, Ceará-Mirim/RN CEP: 59.570-000 
CNPJ: 08.466.757/0001-87 

 

PORTARIA Nº 320/2025 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM, ESTADO DO 
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, regimentais e 
constitucionais que lhe são conferidas 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Conceder ao Vereador desta Casa Legislativa, Marcos Angelino De 
Farias, (matrícula 0582), 4(quatro) diárias, para 
custear as despesas decorrentes de seu deslocamento à cidade de Recife/PE, 
no período de 28 de outubro a 1º de novembro do ano corrente, a fim de 
participar do Encontro Nacional de Gestores e Legislativos Municipais em 
Recife/PE, promovido pela União dos Vereadores do Brasil(UVB). 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  

PUBLIQUE-SE. 
REGISTRE-SE. 
CUMPRA-SE. 

 
 

Ceará Mirim/RN, 24 de outubro de 2025. 
 
 

Marcone da Silva Barbosa 
Vereador Presidente 

 
 


